LISTADO DE MIEMBROS INTEGRANTES DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO PRIVADO CEDEP

Nombre Apellido Profesion Correo ELECTRONICO
Dr. Marcelo Urbano Salerno Académico Titular ANCBA. Abogado (UBA). Director CEDEP salerno.mu@gmail.com
Dr. Marcelo J. Lépez Mesa Académico Correspondiente ANCBA. Abogado (UNLP) presidencia.aidp@gmail.com

Dra. Maria Delia

Pereiro de Grigarisius

Abogada (UBA), Profesora de posgrado (UBA)

pereigrigar@gmail.com

Dra. Marina Mariani de Vidal Abogada (UBA)/ Camarista Federal En Retiro mmvidall72@hotmail.com
Dr. Christian . . . i . . . i
Bernardo Matzkin Abogado (UNC)/ Conjuez S. Tribunal Superior DE Justicia DE La Rioja cmatzkin@hotmail.com

Dr. Eduardo Daniel

Fernandez Mendia

Abogado (UNC)/ Ministro Superior Tribunal DE Justicia DE La Pampa

efmendia@gmail.com

Dr. Fernando Ghisini Abogado (UNLP), Especialista En Magistratura, Diplomado En Derecho fghisini@jusneuquen.gov.ar
Privado, Magistrado Judicial
Dr. Ricardo Li Rossi Abogado, Juez De Camara En Lo Civil rlirossi@hotmail.com
diegosebastianmeanal983@gmail.
Dr. Diego Sebastian Meana Abogado (UNN), PROFESOR (UNCAUS, UCP) com
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Dr. Juan Manuel Matera Abogado, PROFESOR (UCU) oraclejm@hotmail.com
Abogado, Diplomado En Derecho Privado Y Magister En Derecho
Dr. Mariano Gastdn Sohaner Civil (U. Austral) sohaner@gmail.com
Dra. Carolina Pasarin Abogada (UBA) carolinapasarin@gmail.com
br. Daniel E M Abogado (UNT, MEDALLA DE ORO), DOCTOR (Universidad DE g @umai
r. Daniet £. oeremans Muinster, Alemania), BECARIO Fundacién Adenaiier, PROFESOR (Unt) moeregmal.com
Dr. Pablo Rafael Banchio Abogado (UNLZ), DOCTOR Y POS DOCTOR (Uces), MAGISTER pbanchio@hotmail.com
DERECHO EMPRESARIO
Abogado (UBA), DOCTORADO EN LA Universidad DE Navarra,
Dr. Héctor José Mi MASTER EN hmi i
r. Hector Jose Iguens “COMMON LAW” (Universidad Santo Tomés DE Aquino, Minesotta), miguens@gmail.com
BECARIO Max Plank, PROFESOR (UAUSTRAL)
) Alvarez Abogado (UBA), Profesor de Historia (UBA), Doctor en Ciencias Juridicas | alvarez.ricardo@maimonides.edu
Dr. Ricardo Osvaldo (Universidad Catilla La Mancha, Espaiia)
Dra. Ursula Cristina Basset Abogada (Uba), Doctora En Ciencias Juridicas (Uca), Profesora Titular ucbasset@mail.com
(Uca),
Becaria Postdoctoral En El Instituto Max Planck
Dr. Luis Alberto Brizuela Abogado, Presidente Del Tribunal Superior De Justicia De La Provincia lanblan@yahoo.com.ar

Nicolas

De La Rioja

Dr. Omar Luis

Diaz Solimine

Abogado (U.Belgrano), Doctor En Derecho (Uba), Juez De La Camara
Nacional En Lo Civil De La Capital Federal.

maildiazsolimine@gmail.com
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Dr. Jorge Augusto

De Medeiros Pinheiro

Académico Correspondiente Extranjero

demedeiros.uces@gmail.com

Dr. Martin Zambrano Abogado UCA (2011), Especialidad Derecho De Salud martin@estudiozambrano.com
Dr. Ramiro Rosalles Cuello Abogado ULSA, Juez De La Camara De Apelaciones Civil Y Comercial
Del
Departamento De Mar Del Plata (Prov. Buenos Aires)
Dr. Pablo Vidal Claypole Abogado UBA, Funcionario Judicial, Profesor Titular En La Universidad | pabloavidalclaypole@gmail.com
Maimonides
Dr. Daniel G. Alioto Académico Titular - Abogado dalioto7@gmail.com
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